
 Μαρούσι 25/9/2013      

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 36 

 

Έχοντας υπόψη 

1.Τις διατάξεις του Ν.3918/2011 . 

2.Την υπ¨αριθμ.5/Συν.84/8-1-2013 απόφαση του ΔΣ περί μεταβίβασης 

της αρμοδιότητας στον Πρόεδρο του ΕΟΠΥΥ σχετικά με την έγκριση 

των συμβάσεων με παρόχους υγείας . 

3.Την αρ.πρωτ:ΔΙ.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/731/25-9-2013 

έγγραφη εισήγηση της Δ/νσης Παροχών και Κατάρτισης Συμβάσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την σύναψη σύμβασης με τον ΕΟΠΥΥ  για την εκτέλεση 

φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει με των σχετικών αδειών 

λειτουργίας των  και για το χρονικό διάστημα όπως προβλέπεται από 

τους όρους της σύμβασης  

 

1.ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΝΑΚΑ 

2.ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΥΛΙΑΣΗ 

3.ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΔΙΟΝΑΤΟ 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΠΟΞ7Μ-6ΒΘ


